

格式十：中小企业声明函

（以下格式文件由供应商根据需要选用）

温馨提示：

根据《广州市财政局 广州市工业和信息化局转发广东省财政厅 广东省发展和改革委员会 广东省工业和信息化厅 广东省地方金融监督管理局关于印发《广东省政府采购促进中小企业发展实施 细则（试行）》的通知》、《广州市财政局关于进一步规范政府采购供应商资格审查及中小企业声明函管理的通知》的精神，投标人需根据以下要求对其出具的《中小企业声明函》的信息进行完善和规范。

（一）对于已纳入统计部门统计范围的企业，所属行业、从业人员、营业收入、资产总额、规模类型应与统计部门报表保持一致。

（二）对于未纳入统计部门统计范围的企业，应对照《国民经济行业分类》确定所属行业，当企业从事两种以上的经济活动时，则按照主要活动确定其所属行业；从业人数可以社会保险参保人数为准；营业收入、资产总额可以第三方出具的报告为准。

（三）对于采购文件确实允许非独立法人参与采购活动的，应按其所属集团公司合并财务报表数据情况予以填报。以联合体形式参加或者合同分包的，需填写联合体中的中小企业或签订分包意向协议的中小企业相关信息。

（四）《中小企业声明函》真实性由其出具的供应商负责。《中小企业声明函》中相关企业[制造商、承建（承接）企业]所属行业应当与采购标的的所属行业相一致。如为货物采购项目，《中小企业声明函》应当充分、准确反映货物制造商的信息。

（五）对于专门面向中小企业预留份额的采购项目或者采购包，《中小企业声明函》由采购人、采购代理机构在资格审查阶段审查；对于不专门面向中小企业采购的采购项目或者采购包，以及接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，《中小企业声明函》由评审委员会在评审过程中审查。

（六）经调查发现供应商提供《中小企业声明函》内容与实际不符的，政府采购监管部门有权根据《中小企业声明函》与实际情况的差异视情形认定其是否属于虚假材料谋取中标。

（七）根据《财政部关于规范政府采购行政处罚有关问题的通知》（财库〔2015〕150 号）规定，各级人民政府财政部门依法对供应商作出的禁止参加政府采购活动的行政处罚决定在全国范围内生效。

为落实对政府采购违法失信行为惩戒，供应商存在任一级人民政府财政部门作出“禁止参加政府采购活动”行政处罚决定且处罚期限未届满的，即使尚未在“中国政府采购网”开设的“政府采购严重违法失信行为处罚记录”和“信用中国”网站显示，也应禁止参加政府采购活动，采购人及采购代理机构应当审慎甄别供应商参与政府采购活动资格。

（八）采购人、采购代理机构、评标委员会（评审小组）在依法进行资格审查时，应当甄别供应商是否存在“禁止参加政府采购”行政处罚决定记录，依法依规审查供应商投标资格。在资格审查、符合性审查等评审过程中，应严格依照规定审查《中小企业声明函》等文件，确保符合相关政策规定。采购人、采购代理机构、评标委员会（评审小组）审查不到位的，监管部门将依法责令改正；拒不改正的，本机关将按照《中华人民共和国政府采购法》相关规定进行处理。

（九）供应商提供承诺函、第三方书面声明、检测报告、资质证件、业绩成果等材料作为投标文件组成部分的，供应商应保证资料内容书写正确、真实有效、完整一致。如相关第三方书面声明、相关检测报告等资料虚假，监管部门有权根据调查情形认定其是否属于提供虚假材料谋取中标，并严肃处理。

中小企业声明函（所响应产品制造商为中小企业时提交本函，所属行业应符合采购文件中明确的本项目所属行业）

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加广州市交通技师学院（广州市交通高级技工学校）的市交通技师学院智能网联与新能源汽车专业群实训室建设项目（新能源汽车制造与装配及装备专业实训室建设项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 新能源副车架装系统，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

2. 电动转运叉车，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

3. 车身转运车，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

4. 保险杠转运车，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

5. 车门转运车，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

6. 轮胎转运车，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

7. 电池零部件转运车，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

8. 电池包转运车，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

9. 仪表总成转运车，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

10. 座椅转运车，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

11. 流利线棒车，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

12. 动力电池装调集成工作站，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

13. 动力电池装配实训零部件，属于工业行业；制造商为四川凯迈新能源有限公司，从业人员106人，营业收入为10970.46万元，资产总额为11506.85万元，属于小型企业；

14. 保险杠架，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

15. 驱动电机装配托举架 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

16. 电机安装托架 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

17. 小型零件货架 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

18. 车门货架 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

19. 轮胎货架 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

20. 动力电池货架 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

21. 减震器及弹簧货架 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

22. 工具车 , 属于 工业 行业; 制造商为 深圳市百思泰科技有限公司 , 从业人员 50 人, 营业收入为 9460 万元, 资产总额为 6180 万元, 属于 小型企业 ;

23. 电池内阻测试仪 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

24. 绝缘电阻测试仪 , 属于 工业 行业; 制造商为 深圳市泰克曼电子科技有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 380 万元, 资产总额为 437 万元, 属于 微型企业 ;

25. 车门装配工位器具 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

26. 万用表 , 属于 工业 行业; 制造商为 广州市多一电子有限公司 , 从业人员 65 人, 营业收入为 6000 万元, 资产总额为 3000 万元, 属于 小型企业 ;

27. 扎带枪 , 属于 工业 行业; 制造商为 深圳市百思泰科技有限公司 , 从业人员 50 人, 营业收入为 9460 万元, 资产总额为 6180 万元, 属于 小型企业 ;

28. 42件8mm旋具套头组套 , 属于 工业 行业; 制造商为 深圳市百思泰科技有限公司 , 从业人员 50 人, 营业收入为 9460 万元, 资产总额为 6180 万元, 属于 小型企业 ;

29. 6件T系列一字十字螺丝批套装 , 属于 工业 行业; 制造商为 深圳市百思泰科技有限公司 , 从业人员 50 人, 营业收入为 9460 万元, 资产总额为 6180 万元, 属于 小型企业 ;

30. 直口开口钳 , 属于 工业 行业; 制造商为 深圳市百思泰科技有限公司 , 从业人员 50 人, 营业收入为 9460 万元, 资产总额为 6180 万元, 属于 小型企业 ;

31. 扭力扳手 , 属于 工业 行业; 制造商为 深圳市百思泰科技有限公司 , 从业人员 50 人, 营业收入为 9460 万元, 资产总额为 6180 万元, 属于 小型企业 ;

32. 木质安装锤 , 属于 工业 行业; 制造商为 深圳市百思泰科技有限公司 , 从业人员 50 人, 营业收入为 9460 万元, 资产总额为 6180 万元, 属于 小型企业 ;

33. 无线电枪 , 属于 工业 行业; 制造商为 深圳市百思泰科技有限公司 , 从业人员 50 人, 营业收入为 9460 万元, 资产总额为 6180 万元, 属于 小型企业 ;

34. 塞尺 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

35. 仪表拆装工位器具 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

36. 车门总成合装专用设备 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

37. 数显胎压表 , 属于 工业 行业; 制造商为 深圳市百思泰科技有限公司 , 从业人员 50 人, 营业收入为 9460 万元, 资产总额为 6180 万元, 属于 小型企业 ;

38. 空调检漏仪 , 属于 工业 行业; 制造商为 深圳市泰克曼电子科技有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 380 万元, 资产总额为 437 万元, 属于 微型企业 ;

39. 接地电阻测试仪 , 属于 工业 行业; 制造商为 深圳市泰克曼电子科技有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 380 万元, 资产总额为 437 万元, 属于 微型企业 ;

40. 兆欧表 , 属于 工业 行业; 制造商为 深圳市泰克曼电子科技有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 380 万元, 资产总额为 437 万元, 属于 微型企业 ;

41. 毫欧表 , 属于 工业 行业; 制造商为 深圳市泰克曼电子科技有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 380 万元, 资产总额为 437 万元, 属于 微型企业 ;

42. 示波器 , 属于 工业 行业; 制造商为 深圳市百思泰科技有限公司 , 从业人员 50 人, 营业收入为 9460 万元, 资产总额为 6180 万元, 属于 小型企业 ;

43. 前端模块上件辅具 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

44. 仪表拆装工具 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

45. 座椅装配助力机械手 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 25902.5 万元, 资产总额为 16930.3 万元, 属于 中型企业 ;

46. 升降机 , 属于 工业 行业; 制造商为 山东启阳液压科技有限公司 , 从业人员 475 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

47. 周转箱 , 属于 工业 行业; 制造商为 重庆赛普实业有限公司 , 从业人员 600 人, 营业收入为 699.81 万元, 资产总额为 498.77 万元, 属于 小型企业 ;

48. 安全绝缘栅栏 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

49. 安全规定操作警示标贴 , 属于 工业 行业; 制造商为 艾伦科技(广州)有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 2134.51 万元, 资产总额为 2120.48 万元, 属于 小型企业 ;

50. 个人防护绝缘套装，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

51. 轮胎总成装配工装，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

52. 仪表台装调工装，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

53. 车门装配工装，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

54. 照明定位工装，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

55. 前桥装配工装系统，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

56. 内饰装配工装系统，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

57. 汽车生产管理系统，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

58. 新能源车安规检测系统，属于工业行业；制造商为博勒科技（成都）集团有限公司，从业人员14人，营业收入为1500万元，资产总额为600万元，属于微型企业；

59. 零件车，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

60. 悬架系统压装设备，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

61. 底盘零部件吊装装置，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

62. 内饰装配工艺资料，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

63. 新能源汽车电机和控制系统工艺资料，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

64. 汽车尾线装配工艺资料，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

65. 车门装配工艺资料，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

66. 仪表台装调工艺资料，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

67. 新能源汽车动力电池工艺资料，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

68. 新能源汽车前后桥等工位工艺资料，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

69. 新能源驱动电机装配工作站，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

70. 电机变速器装配分装台，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

71. 新能源车尾灯线装配工装车，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

72. 多功能组装工作台，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为1588.73万元，属于小型企业；

73. 充电桩，属于工业行业；制造商为杭州一拓科技有限公司，从业人员30人，营业收入为3785.25万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

74. 实训室文化展示板 1，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

75. 实训室文化展示板 2，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

76. 实训室文化展示板 3，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

77. 实训室文化展示板 4，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

78. 实训室文化展示板 5，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

79. 实训室文化展示板 6，属于工业行业；制造商为艾伦科技（广州）有限公司，从业人员15人，营业收入为2134.51万元，资产总额为2120.48万元，属于小型企业；

